
 

 

ZARZĄDZENIE NR 1/13 

STAROSTY SKIERNIEWICKIEGO 

z dnia 10 stycznia 2013 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka 

w Domu Dziecka w Strobowie w 2013 r.  

Na podstawie art. 196 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 

(Dz. U. z 2011 r. Nr 149, poz. 887, Nr 288, poz. 1690, z 2012 r. poz. 579, poz. 1519) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Ustala się na rok 2013 średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w Domu Dziecka w Strobowie na 

kwotę 3.026.87 zł (słownie: trzy tysiące dwadzieścia sześć złotych osiemdziesiąt siedem groszy).  

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z zachowaniem zasady określonej w ust. 2.  

2. Ogłoszenie, o którym mowa w § 2 jest podstawą do ustalenia odpłatności za pobyt dziecka w placówce 

opiekuńczo-wychowawczej od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opubliko-

wane.  

  

 Starosta Skierniewicki: 

Mirosław Belina 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 stycznia 2013 r.

Poz. 302


		2013-01-21T11:46:01+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




